
Uchwała Nr I/4/2010 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ” 

z dnia 25 lutego 2010 r. 
 

w sprawie określenia kwoty, do wysokości której Zarząd Stowarzyszenia  

może zaciągad zobowiązania 

 

 Na podstawie §18 ust. 5 pkt 14, w związku z §20 ust. 3 pkt 6  Statutu Stowarzyszenia 

uchwala się co następuje: 

 

§1.  Upoważnia się Zarząd Stowarzyszenia  do:  

1) zaciągania zobowiązao do wysokości kwoty nieprzekraczającej limitu środków 

finansowych określonych w umowie przyznania pomocy w ramach działania 

„Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja”,  

a w przypadku realizacji działania „Wdrażanie projektów współpracy” – do wysokości 

kwoty nieprzekraczającej limitu środków określonych w budżecie Lokalnej Strategii 

Rozwoju na to działanie. 

2) do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie zobowiązao, o których mowa  

w punkcie 1. 

§2. Prowizje i odsetki od zaciągniętych kredytów pokrywane będą ze środków 

własnych. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zebrania …………………………………………………….. 

Sekretarz Zebrania ………………………………………………………………. 

 

 


